глоба в двоен размер от глобата при първото нарушение, а еднолични търговци и 

юридически лица с имуществена санкция в размер двоен от размера на санкцията при 

първото нарушение. 

1а. За нарушения на чл.13 т.5 се налага глоба в размер на 1000 /хиляда/ лева - 511,29 

/петстотин и единадесет и 0,29/ евро. 

Става: 1. (Пром. с Реш. №251 от 24.03.2009 г.; Изм. и доп. с Реш. №309 от 

30.07.2009 г.; Пром. с Реш. №385 от 29.01.2010 г.; Изм. и доп. с Решение 

№65/29.02.2016 г.) При констатиране на нарушения по Наредбата, на нарушителите 

физически лица се налага глоба в размер от 97,79 до 488,96 лв./50,00 до 250,00